
 SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A

                                    PREVENTIV                                     PREVENTIV

Objekti : “Unifikimi i  sistemit të faturimit dhe mirëmbajtja për dy vjet”

Nr. Nr. An. Emërtimi SASI Çmimi Vlera

1
An.Cmim 

tregu

Blerja, aktivizim Licence dhe konfigurim I 

zgjidhjes softwerike ne 

Cloud,Lexim,Faturim, Fiskalizim,Arketim 

dhe App mobile per PDA per nje 

periudhe 2 vjecare

           1                 -   

2
An.Cmim 

tregu
Migrim I te dhenave.            1                 -   

3
An.Cmim 

tregu

Integrim me pale te treta nepermjet 

sherbimeve Web Service.
           1                 -   

4
An.Cmim 

tregu

Mirembajtje e zgjidhjes softwerike per 

nje periudhe 2 vjecare
           1                 -   

5
An.Cmim 

tregu
Pajisje mobile dore (PDA)          20                 -   

Shuma -             

TVSH 20%

SHUMA TOTALE

            Preventivoi Miratoi

          Specialist IT Administrator
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